Ösophagus-Bougies
Einmalgebrauch
Transparent mit 2 distalen Röntgenmarkierungen
Präzise Positionskontrolle unter Röntgensicht
Verwendbar mit Führungsdraht .035“
Vereinfachte Platzierung in die Grundposition
Atraumatische Spitze
Vermeidung von Schleimhaut-Verletzungen
Längenmarkiert bis - 50 cm
Maßgenau kontrollierte Dilatation der Stenose
ENDO-FLEX GmbH
Alte Hünxer Str. 115 • 46562 Voerde • Germany
Tel.: + 49 281 94400-0 • Fax: + 49 281 94400-11
Email: vertrieb@endo-� ex.de • www.endo-� ex.de
LL
-0
39
6.
D
E
.v
3-
05
23
Ösophagus-Bougies – Einmalgebrauch
Ösophagus-Bougie
Gesamtlänge 70 – 75 cm; 2 distale Röntgenmarkierungen; Längenmarkierung bis - 50 cm;
kompatibel mit Führungsdrähten .035”
Artikel-Nr.
Durchmesser Bougie
(mm / French)
Länge Bougie (cm)
E310080-05A 5 / 15 70
E310080-06A 6 / 18 70
E310080-07A 7 / 21 70
E310080-08A 8 / 24 70
E310080-09A 9 / 27 70
E310080-10A 10 / 30 70
E310080-11A 11 / 33 70
E310080-12A 12 / 36 70
E310080-13A 13 / 39 75
E310080-14A 14 / 42 75
E310080-15A 15 / 45 75
E310080-16A 16 / 48 75
E310080-17A 17 / 51 75
E310080-18A 18 / 54 75
E310080-19A 19 / 57 75
E310080-20A 20 / 60 75